Ideo videat quisque nostrum, quod sibi *hodie* debitam recompensationem faciat iuxta perceptorum aestimationem et sui oblationem. Et *quilibet* revolvat illud Kathonis in mente sua: Accepti beneficii memor esto, et dicat ore illud Jeremiae XXXII<sup>o</sup> [40]: Non desinam (eis) benefacere. Et simul hodie compleamus opere illud ad Galatas VI<sup>o</sup> [9]: Non deficiamus benefacientes. Et merito, quia si benefacere debeamus inimicis iuxta Mathei V<sup>o</sup> [44]: Benefacite his, qui oderunt vos, multo plus hoc facere debemus amicis et praesertim huic serenissimae Dominae, de qua gloriosa in fama volant, sicut multi non ignorant, praecipue: quo modo ipsa fuit heres huius regni et *tota* zelatrix fidei et propugnatrix veritatis et iustitiae; similiter quod exstitit speculum castitatis, humilitatis et simplicitatis in victu quam amictu iuxta decentiam sui status *quod erat* exemplar morum et virtutum et regula vivendi respectu aliarum dominarum; item nutrix pauperum, infirmorum et orphanorum; immo consolatrix maerentium et protectrix viduarum et ecclesiarum et praecipue promotrix sacerdotum et aliorum clericorum et maxime veneratrix magistrorum, doctorum et aliorum litteratorum et specialissime fundatrix | huius almae Universitatis et Studii Generalis, pro cuius erectione et dotatione, me sciente, vestes et alia sua clenodia testamentaliter legavit et ad hoc suos legitimos executores constituit viros praeclaros, bene notos. Et instantissimis precibus eius erectionem, ante *ipsius* decessum, tam apud sanctissimum patrem Urbanum quantum ad facultatem theologiam, quae nondum erat concessa, quam *etiam circa* serenissimum principem et dominum, dominum nostrum regem, ipsius consortem et totum eius consilium non sine magnis fatigiis obtinuit.

3 de qua *del. sub* ex parte.

12 complicat opere illud ad Gala. VI<sup>o</sup> *del. ante* simul.

12—13 cf. *Gal. 6, 9*: Bonum autem facientes non deficiamus.

28 eius *del. sub* ipsius.

to któż z nas nie boi się o siebie i nie da wiary temu, z jak wielkim utęsknieniem przebywający w czyśccu wyczekują swego zbawienia?

Dlatego też winniśmy ile jest w naszej mocy nieść pomoc swymi modlitwami wszystkim zmarłym, a szczególnie tej najjaśniejszej Pani, której pamiątkę śmierci dzisiaj obchodzimy; chociaż żywimy wielką ufność w jej zbawienie i niebieską szczęśliwość, to jednak nie posiadamy jeszcze całkowitej w tym względzie pewności wobec braku stosownego orzeczenia Kościoła. Zważmy jednak, że to, co działała ona dla tego Kościoła i dla naszego Uniwersytetu, uczyniła z nadzieją wzajemnej wdzięczności.